Mataram NTB - Pastikan berjalan aman kondusif, Kapolresta Mataram Kombes
Pol Mustofa SIK MH turun langsung melaksanakan pengamanan pawai ogoh-
ogoh dalam rangka memperingati hari Raya Nyepi 2023 dan Tahun Baru Saka
1945, yang dimulai start dari Kantor Kelurahan Cakranegara Barat di sepanjang
Jalan Pejanggik menuju Simpang Empat Cakranegara, Jalan Selaparang.
Selasa, (21/03/2023).